
List1

Stránka 1

DODATEČNÉ INFORMACE č.3

 "Růžďka - kanalizace a ČOV"

         Tento projekt je spolufinancovaný ze zdrojů Evropské unie

Identifikace zadavatele:
Název zadavatele: Obec Růžďka
Sídlo zadavatele: Růžďka 320, 756 25 Růžďka

Ludmila Palátová – starostka

IČ zadavatele: 00304280
DIČ zadavatele: CZ00304280

Ludmila Palátová – starostka

Telefon zadavatele: 571443008
E-mail  zadavatele: obec@ruzdka.cz 
Fax  zadavatele: 571443008

Zástupce zadavatele v řízení:

Ing. Zbyněk Cupák

Milíčova 145/6, 779 00 Olomouc

86903217

mail@cupak.eu

731158559

Vymezení předmětu veřejné zakázky:
Název zakázky: Růžďka - kanalizace a ČOV

Žádost o doatečné informace:

Jednající osoba 
zadavatele:

Kontaktní osoba 
zadavatele:

Název zástupce 
zadavatele:

Sídlo zástupce 
zadavatele:

IČ zástupce 
zadavatele:

Email zástupce 
zadavatele:

Telefon zástupce 
zadavatele:

Vymezení žádostí o 
odatečné informace:

1) Chtěli bychom se zeptat na správný název veřejné zakázky. Ve věstníku je uvedeno „Rùžka – 
kanalizace a ČOV“ a ve všech dokumentech na profilu zadavatele je uveden název „Rùžďka - 
kanalizace a ČOV“. Co je tedy správnì?

2) "Ve výkazu výmìr objektu "SO 03 Čistírna odpadních vod 650 EO" v oddíle "M21 
Elektromontáže" je položka "Stavební elektroinstalace ČOV dodávka + montáž, projekt část 
D.1.4.1", která se má ocenit na základì technické zprávy a výkresové části a dle výpisu materiálu 
- přiložený soubor 03 ELST.xls. Tento soubor ovšem PD neobsahuje. Žádáme tímto zadavatele 
o doplnění tohoto souboru. Stejně tak žádáme o doplnění souborů 03 ELTECH.xls a 03 
TECH.xls, které se uvádějí dále v poznámkách ve VV a které jsou nezbytné pro nacenění 
dalších položek."

3) Ve výkazu výměr je u objektu SO 03.03.2 Pol v položkách č.94 , 95, 96 odkaz na přiložené 
soubory   03 ELST.xls,03 ELTECH a 03 TECH.xls.Tyto odkazy jsou popsány i ve výkazu výměr 
objektu SO 04.02 Pol, položka č.71,72 a 73  .V poskytnuté zadávací a projektové dokumentaci 
jsem však tyto soubory nenalezl. Je možné tyto soubory poskytnout   pro konkretnější a 
přesnější   zpracování cenové nabídky ?
Pokud by byly tyto soubory poskytnuty, mají být tyto soubory obsaženy v nabídce ?



List1

Stránka 2

Dodatečné informace:

Lhůta pro podání nabídek:

V  Růžďce dne 14.3.2014 Obec Růžďka
zadavatel

vz:  Ing. Zbyněk Cupák

Vymezení žádostí o 
odatečné informace:

4) Při prohlídce poskytnuté projektové dokumentace v elektronické podobě jsem zjistil, že v  
dokumentaci objektu SO 032 jsou obsaženy výkresy pro objekt SO 042  .Pro objekt SO 032 D1 
1 Dokumentace pro architekonicko-stavební řešení a SO 032 D1 2 Stavebně konstrukční řešení 
tak dokumentace zcela chybí.Bylo by možné tuto  dokumentaci doplnit a poskytnout na profilu 
zadavatele ?

Vymezení 
dodatečných 
informací:

ad 1) Správný název zakázkly je Růžďka-kanalizace a ČOV. V oznámení o zakázce již byl název 
opraven.
ad2) – ad 3) Opravené části projektové dokumentace jsou ke stažení na profilu zadavatele na 
adrese:    https://stavebnionline.cz/Profily/profil.asp?ID=457

Změna lhůty pro 
podání nabídek:

S ohledem na provedené úpravy zadávacích podmínek prodlužuje zadavatelů lhůtu pro podání 
nabídek do 27.3.2014 do 10.00 hod. Otevírání obálek s nabídkami e uskuteční dne 27.3.2014 od 
10.00 hod.


	List1

